
یادی از شهید علیرضا هنری
هنرنمایی با یک دست

شــهید علیرضا هنری در ۱۲ بهمن  ســال 
۱۳۴۰ در مسجدســلیمان دیده به جهان گشود. 
در جریــان انقلاب مورد اصابــت گلوله نیروهای 
شهربانی رژیم شاه قرار می گیرد و دستش از کار 
می افتد. بعد از انقلاب در محله دوراهی بی بیان، 
محور بچه های انقلابی می شــود و تشــکیلاتی 
کارآمد و سازنده را راه اندازی می کند و به تربیت 
دینــی نوجوانان می پردازد و پایگاهی را شــکل 

می دهد که بعد از شهادتش به نام پایگاه شهید هنری در کلوب ورزشی جنب 
دبیرستان شهید داریوش محمدی، مرکز پرورش بسیاری از چهره های شاخص 
و شــهیدان می شود. چون با یک دست کارها را انجام می داد اسلحه را با طرز 
خاصی روی ران پایش می کشــید و آن را مســلح می کرد و شلیک می کرد. 
علیرضا هنری در نهایت در روز چهاردهم مهر سال ۱۳۶۰ با ترکش گلوله های 
توپخانه دشــمن در روستای دهلاویه شهر سوســنگرد به شهادت رسید و به 

سوی آسمان پر کشید.
شهید علیرضا هنری در وصیت نامه اش نوشت: »مسلمان و پیرو علی بودن 
و شیعه علی بودن این بار مسئولیت را بر دوش ما می گذارد و اگر ما نرویم چه 
کسی از این مرز و بوم مملکت اسلامی پاسداری می کند زیرا همان قرآن کریم 
می گوید: ان الله لایغیر ما بقوم حتی یغیروا ما بانفسهم.خداوند سرنوشت هیچ 
قومی را تغییر نمی دهد مگر اینکه آن قوم خود، سرنوشت خود را تغییر دهند. 
برای من هم هیچ ناراحت نشــوید. من از کسانی که شهید شدند بهتر نیستم 
و به قــول امام کبیر خمینی، این مرد بزرگ، این پیر بزرگ، این کوه اســتوار، 
شــهادت برای ما مسلمین افتخار اســت که می گوید چه بکشیم و چه کشته 

شویم عاقبت پیروزیم.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
بایــد بگوییم در خیلی از جاها مناصب ورزش دســت اهلش نیســت و 
متخصصان و کاربلدان به گوشــه انزوا رانده شده و حداکثر برای خالی نبودن 
عریضه به عنوان »زینت المجالس« از آنها در این جا و آنجا و این و آن جلسه 
اســتفاده می شــود. غرض آنکه چون کار ورزش در بسیاری از حوزه ها دست 
متخصص و افرادی که به معنای واقعی ورزش را می شناســند نیست، طبیعی 

است که اصول ، ارزش ها وحرمت ها رعایت نشود و...
اینکه بارها تاکید کرده ایم حرمت و جایگاه »مردم« و نماد و سمبل حضور 
آنها در ورزش ما رعایت نمی شــود، برای این است که کار دست اهالی ورزش 
و خاک خورده های این عرصه نیســت بلکه دســت کسانی است که نه معنای 
مردم را می فهمند و نــه مفهوم ورزش را غالب این به اصطلاح مدیران، مردم 
دوســتدار ورزش را سیاهی لشــکرهای الکی خوش و از مرحله پرتی می دانند 
که فقط به درد پرکردن ســکوها و دراندن حنجره و شــلوغ کردن می خورند. 
در حالی که کســی که ورزش را می شناســد ، خاک آن را خورده و استخوان 
خردکرده این عرصه اســت به خوبی می داند تماشاگر و هوادار و حامی یعنی 
چه و اینکه ورزش بدون تماشــاگر پشیزی ارزش ندارد و نباید در جذب او به 

ورزشگاه کوتاهی کرد. 
حالا سؤال می کنیم که آیا واقعا دغدغه مسئولان ورزش ما جذب تماشاگر 
اســت یا فراری دادن و دفع او؟! وقتی در ورزش و همین فوتبال با دو چشــم 
ســر می بینیم که »شــهرآورد صدهزار نفری« را که مایه حسرت بسیاری از 
کشورهاست- خاصه کشــورهای همسایه ای که برای کشــاندن تماشاگر به 
ورزشگاه ها هزینه کرده و ستاره های بزرگ فوتبال دنیا را با قراردادهای عجیب 
و نجومی جذب تیم های خود می کنند- تبدیل به بازی»هشــت هزار نفری« 
می کنیم و بازی هم در زمین یکی از شهرهای کشور برگزار می شود، نیازی به 

پاسخ دادن به این سؤال و توضیح و توجیه نیست!
یــک نکته دیگر را هم و آن اینکه در این ورزش خیلی از افرادی )از دلال 
و رمال گرفته تا کسانی که از طرف بعضی از مراکز ذی نفوذ و مقامات شهری 
و اســتانی و...( که نه تخصص فنی دارند و نه حتی مســئولیت رســمی و نه 
اهلیت مدیریتی وکارشناسی، می توانند درباره مسائل مختلف آن اظهارنظر و 
خط دهی کنند، تا آنجا که سوگلی های خود را به تیم تحمیل کرده و برایشان 
قراردادهای میلیاردی ترتیب دهند و حتی در تعیین ارنج تیم ها- با واسطه و 
بی واسطه- از موضع بالا و قدرت اعمال نظر کرده و مربیان را به غلام حلقه به 
گوش خود تبدیل کنند اما نظر مردم، تماشــاگران و هواداران چندان اهمیتی 

ندارد!
اینکه از قبل این اعمال نظرها و باند بازی ها و جولان دلالیسم و خط دهی 
و نفوذ نااهلان جاه طلب و زیاده خواه چه بر ســر تیم های شــهرها یا تیم های 
پرطرفدار و »مردمی« می آید ، اصلا مهم نیست. در این ورزش خیلی وقت است 
که چیزهای دیگری اهمیت داشته و رضایت مردم و پاسخگویی به توقعات به 

حق و انتظارات منطقی آنها اصلا محلی از اعراب ندارد.
سرنوشت یکی از تیم های پرطرفدار ایران و سرگشتگی و سرگیجه ای که 
به آن دچار شده و اعتراض توام با آه و ناله و نفرین هواداران پرشمار در سراسر 
کشورمان مثال خوبی است برای اینکه ثابت کنیم حرف ما درباره نقش مردم 
و اهمیت و حرمت آنها نزد مســئولان ورزش، توهم و از ســر بدبینی نیست. 
وضعیت ناخوشــایند این تیم فقط و فقط یک دلیل دارد و آن همان اســت 
که گفتیم: بی توجهی به احساســات و عواطف هواداران ، کسب رضایت رفقا و 
شرکای تجاری و بالاخره سپردن کار به دست نااهلان و مدیران ورزش نشناس 

و فراهم شدن بستر نفوذ و جولان دلالیسم و... الخ!

ورزش دست اهلش نیست!

نکته  ورزشی

شگفتی در دوی نیمه ماراتن جهان 
با تاریخ سازی ورزشکار اوگاندایی

جیکوب کیپلیمو رکورد دوی نیمه ماراتن جهان را شکست.
جیکــوب کیپلیمو دارنده مدال برنز ۱۰ هزار متر المپیک توکیو، در دوی 
نیمه ماراتن بارسلون رکورد جهانی را با زمان ۵۶ دقیقه و ۴۱ ثانیه شکست و 
به نام خود ثبت کرد و به اولین ورزشکار تاریخ تبدیل شد که سد ۵۷ دقیقه را 

شکست و زودتر از این زمان توانست از خط پایان عبور کند. 
این دونــده اوگاندایی ۸۸ ثانیه از رکورد جهانی قبلی زودتر از خط پایان 
گذشت. رکورد قبلی در اختیار یومیف کجلچا بود که توانسته بود با زمان ۵۷ 

دقیقه و ۳۰ ثانیه بهترین عملکرد را داشته باشد.
کیپلیمو بعد از این رکوردشــکنی گفت: به خاطــر کاری که انجام دادم 
بســیار هیجان زده هستم. مسابقات را خیلی خوب شروع کردم و می خواستم 
عملکرد خوبی داشــته باشم اما انتظار نداشتم رکورد جهانی را بشکنم. من در 
دو کیلومتر اول خیلی قوی شروع کردم تا از رقبایم دور شوم. وقتی کیلومترها 
گذشت و دیدم با سرعتی بی سابقه پیش می روم، به خودم گفتم هر چقدر هم 

که طول بکشد باید این سرعت را حفظ کنم.
این رکوردشکنی، نقطه عطفی دیگر به میراث غنی اوگاندا در دوی مسافت 
می افزاید. کیپلیمو، ۲۴ ســاله دارنده مدال برنز دوی ۱۰ هزار متر در المپیک 

توکیو است و همچنین برنز مسابقات جهانی ۲۰۲۲ را به دست آورده است.

جوکوویچ: توافق من و ماری 
نامحدود است

نواک جوکوویچ درباره مدت زمان همــکار با مربی جدیدش یعنی اندی 
ماری اظهارنظر کرد.

نواک جوکوویچ، تنیســور صربستانی برنده ۲۴ گرند اسلم گفت که اندی 
ماری بریتانیایی مربی او باقی مانده است و آنها توافق نامحدودی دارند.

نواک جوکوویچ گفت: او )اندی ماری( مربی من ماند و ما توافق کردیم که 
برای مدت نامحدود کار کنیم. او در آمریکا خواهد بود و پس از آن در چندین 

تورنمنت زمین خاکی دوباره به همکاری مان ادامه می دهیم.
در نوامبر ۲۰۲۴ نواک جوکوویچ اعلام کرد که در طول مسابقات تا پایان 
اوپن اســترالیا در سال ۲۰۲۵ با اندی ماری همکاری خواهد کرد. این تنیسور 
پیشین مشهور انگلیســی در اولین تورنمنت فصل نواک جوکوویچ در بریزبن 
اســترالیا همراه نواک نبود. تایمز بعداً گزارش داد که ماری حداقل تا ســال 

۲۰۲۵ مربی جوکوویچ خواهد بود.

جشنواره گل جوانان ایران برابر یمن و صعود به مرحله بعد
تیم فوتبال جوانان کشورمان با برتری پرگل مقابل یمن به جمع هشت تیم برتر 

مسابقات جام ملت های آسیا صعود کرد.
تیم های فوتبال جوانان ایران و یمن از ساعت ۱۲:۴۵ دیروز در چارچوب دور دوم 
مسابقات جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا به مصاف هم رفتند که تیم کشورمان در 
حالی با نتیجه پرگل ۶ بر صفر به پیروزی رسید که یمن از دقیقه ۱۳ با اخراج بازیکن 

خود ۱۰ نفره به بازی ادامه داد.
ابوالفضل زمانی در دقیقه ۲۶ نخستین گل ایران را به ثمر رساند. زمانی ۸ دقیقه 
بعد برتری ایران را دو برابر کرد. در ادامه هم اسماعیل قلی زاده در دقیقه ۴۲ و مدافع 
یمن )گل به خودی- دقیقه ۲+۴۵( گلزنی کردند تا شاگردان حسین عبدی با برتری 
چهار گله به رختکن بروند. در شــروع نیمــه دوم هم ایران خیلی زود به گل پنجم 
دست یافت و در دقیقه ۴۶ رضا غندی پور برای ایران گلزنی کرد. ابوالفضل زلیخایی 
هم در دقیقه ۷۲ گل ششــم را برای ایران به ثمر رســاند تا جوانان کشورمان با یک 

برتری پرگل صعودشان به جمع هشت تیم برتر جام ملت های آسیا را قطعی کنند.
در دیگر بازی این گروه تیم ازبکستان ۳ بر یک اندونزی را شکست داد. در گروه 
C نیز، ایران و ازبکستان هر یک با شش امتیاز صعود خود به مرحله بعدی را مسجل 
کرده اند و به ترتیب اول و دوم هستند. اندونزی و یمن بدون امتیاز در رتبه های بعد 
قرار دارند. برنامه دیدارهای باقیمانده گروه C جام ملت های جوانان آســیا ۲۰۲۵ به 

شرح زیر است:
چهارشنبه: اول اسفند 1403

*اندونزی............................................................................................................... یمن)ساعت ۱۵(
*ایران........................................................................................................... ازبکستان)ساعت ۱۵(

آخرین وضعیت مذاکرات استقلال با ماتزاری
مدیران استقلال کماکان امیدوار هستند تا در ادامه مذاکرات با ماتزاری بتوانند با 

او برای به خدمت گرفتنش به توافق برسند.
باشگاه استقلال پس از جدایی پیتسو موسیمانه به دنبال انتخاب سرمربی جدید 
است که اصلی ترین گزینه مدیران باشگاه، والتر ماتزاری مربی مطرح ایتالیایی است. 
در همین راستا وکیل و یکی از دستیاران ماتزاری به ایران آمدند و از امکانات باشگاه 
اســتقلال دیدن کردند. آن ها همچنین دیدار اســتقلال مقابل شمس آذر را هم از 
نزدیک تماشا کردند. باشگاه استقلال در آخرین خبری که درباره جلسه با نمایندگان 
ماتزاری منتشــر کرد، گفته بود »مصوب شــد نمایندگان سرمربی ایتالیایی پس از 
بازگشــت به کشورشــان با والتر ماتزاری به صورت مفصل گفت وگو کنند و او را در 
جریان تعهدات باشگاه استقلال و اعضای کادرفنی قرار دهند تا وی تصمیم نهائی را 

درخصوص عقد قرارداد رسمی باشگاه استقلال اتخاذ کند.«
به گزارش ایسنا مذاکرات باشگاه استقلال با والتر ماتزاری کماکان ادامه دارد و 
بحث حضور او در استقلال هنوز منتفی نشده و طرفین بر سر تعداد دستیاران مرد 

ایتالیایی در حال مذاکره هستند.
اســتقلال سه شنبه شب با الریان قطر در چارچوب آخرین بازی مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آســیا بازی دارد که البته هدایت آبی پوشــان در این بازی هم برعهده 

سهراب بختیاری زاده است.
پیروزی حیاتی پرسپولیس در دربی امیدها

در جریان مســابقات رده امید لیگ برتر تهران، تیم  امید پرسپولیس، استقلال 
را شکست داد.

در هفته بیســت و نهم رقابت های لیگ برتر امیدهای تهــران دیروز تیم های 
پرسپولیس و استقلال از ساعت ۱۳ در ورزشگاه شهید درفشی فر به مصاف هم رفتند 
که این مسابقه با برتری یک بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. پوریا رضازاده زننده 

تنها گل این بازی بود که از روی نقطه پنالتی دروازه آبی پوشان را گشود.
پرســپولیس با این برد ۵۹ امتیازی شد و به یک امتیازی سایپا در صدر جدول 

رسید و استقلال نیز با همان ۴۰ امتیاز در رده هفتم جدول جای گرفت.
پاشازاده سرمربی بعثت کرمانشاه شد

سرمربی پیشین تیم های نساجی مازندران و راه آهن، هدایت تیم لیگ یکی بعثت 
کرمانشاه را بر عهده گرفت.

پس از حذف تیم بعثت کرمانشــاه از مسابقات جام حذفی فوتبال باشگاه های 
کشــور که به دنبال شکســت مقابل صنعت نفت آبادان رقم خورد، باشگاه بعثت از 
استعفای بهنام سراج از سرمربیگری تیم فوتبال این باشگاه و موافقت با این استعفا 
خبر داد. با تصمیم مدیران باشگاه بعثت، مهدی پاشازاده به عنوان سرمربی جدید تیم 
کرمانشاهی برگزیده شد. بعثت کرمانشاه با کسب ۲۷ امتیاز، در جایگاه دهم جدول 

لیگ دسته اول فوتبال قرار دارد.
برکناری خطیبی از مدیریت باشگاه پیکان

با تصمیم باشگاه پیکان، رسول خطیبی از سمت مدیرعاملی این باشگاه برکنار 
شد. خطیبی در شرایطی از این سمت برکنار شده که ۷ شهریور مدیرعاملی باشگاه 

پیکان را بر عهده گرفته بود. 
رســول خطیبی از چهره های فوتبالی نزدیک به مســعود پزشکیان بود که در 
جریان تبلیغات انتخاباتی وی و در جریان یک گردهمایی به تندی علیه زاکانی دیگر 
کاندیدای ریاست جمهوری صحبت کرد. تیم فوتبال پیکان با ۳۴ امتیاز در رده پنجم 
جدول لیگ دســته یک قرار دارد و به جمع ۸ تیم برتر جام حذفی هم صعود کرده 
اســت. پیکان چهارشنبه این هفته در تبریز که شهر خطیبی است با مس سونگون 
که باشگاه قبلی خطیبی )در جایگاه مدیرعامل( محسوب می شود، بازی دارد و جای 

خطیبی در این بازی حسابی خالی است!

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرســپولیس ایران برای بقا در لیگ 

نخبگان آسیا؛ امروز چاره ای جز بردن النصر ندارد! 
هفته هشــتم لیگ نخبگان در منطقه غرب آســیا امروز 
و فردا با برگزاری ۶ دیدار به پایان می رســد که در مهم ترین 
بازی روز دوشنبه ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۳ تیم فوتبال پرسپولیس 
از ســاعت ۱۹:۳۰ در ورزشــگاه بــزرگ آزادی میزبان النصر 
عربستان اســت. نتایجی که پرسپولیس در هفته های آغازین 
لیگ نخبگان آســیا با هدایت گاریدو گرفت به قدری بد بود 
که حالا برای صعود به دور حذفی چاره ای جز شکســت دادن 
النصر نداشــته باشد! یعنی قرمزها اگر نتوانند امشب النصر را 
ببرند به احتمال زیاد باید با لیگ نخبگان آســیا خداحافظی 

کنند. 
خبر خوش برای پرســپولیس این است که النصر با تمام 
قوا در تهران حاضر نمی شــود و ۵ بازیکن سرشناس این تیم 
به ایران نمی آیند! ســلطان الغنام، اوتاویــو مونتیرو، عبدالله 
الخیبری، کریســتیانورونالدو و آیمریک لاپورت اسپانیایی در 

تقابل با پرسپولیس حضور نخواهند داشت. 
نتایج ضعیف برابر النصر

پرســپولیس تاکنون در رقابت های مختلف آسیایی ۶ بار 
به مصاف النصر رفته و آمار یک برد، ۲ تســاوی و ۳ شکست 
را از خود برجای گذاشــته اســت. پرسپولیس در این ۶ بازی 
تنها موفق به زدن ۴ گل شــده و ۹ بار هم دروازه اش باز شده 
است. بنابراین می توان گفت کارنامه پرسپولیس مقابل النصر 
قابل قبول نیست. هواداران پرسپولیس استقبال بسیار خوبی 
از مسابقه امروز کردند و همه بلیت های موجود در سایت بلیت 
فروشــی را خریداری کردند تا با تمام قوا از پرســپولیس در 
مسابقه مرگ و زندگی حمایت کنند. بدون شک جو ورزشگاه 
آزادی در بازی امروز بسیار سنگین خواهد بود و جنهمی سرخ 

در انتظار شاگردان استفانو پیولی خواهد بود!
پرســپولیس تاکنــون در فرمت های مختلف مســابقات 
آســیایی ۳۷ بازی با نمایندگان عربستانی داشته که تنها در 
۱۲ مسابقه سربلند زمین را ترک کرده  است. در ۱۲ بازی هم 
به کسب تساوی قناعت کرده و در ۱۵ دیدار دیگر مغلوب شده 
است! آماری که واقعا جالب نیست و باید دید امشب خراب تر 

می شود یا اوضاع کمی بهتر می شود.
در تقابل پرســپولیس مقابل النصر چهار بازیکن قادر به 

همراهی قرمزها نیســتند. میلاد سرلک، وحید امیری، سعید 
صادقی و اوســتون اورونوف به دلیل مصدومیت نمی توانند در 
مصــاف با النصر به میدان بروند. پرســپولیس در هفته هفتم 
لیگ نخبگان آسیا با شکست سنگین ۴ بر یک مقابل الهلال 
مواجه شد. النصر هم موفق شد با ۴ گل الوصل را در عربستان 

گلباران کند.
شرایط پرسپولیس برای صعود

بازی امشــب برای پرســپولیس خیلی مهم است. النصر 
که تکلیفش روشن اســت. این تیم با ۱۶ امتیاز در رده سوم 
جدول اســت و صعودش را به مرحله بعدی قطعی کرده است 
اما پرســپولیس با ۶ امتیاز در رده نهم جدول است و فقط با 
پیروزی مقابل النصر صعودش تضمین شده است. هر چند در 
شرایطی سخت ممکن است با تساوی و حتی شکست هم به 

مرحله حذفی صعود کند. 
پرســپولیس در صورتی که النصر را در تهران شکســت 
بدهد به شکل قطعی به مرحله بعد صعود می کند. با پیروزی 
بر النصر، شــاگردان کارتال ۹ امتیازی شده و می توانند حتی 
خود را تا رتبه ششــم جدول هم بالا بکشند تا در مرحله بعد 
به مصاف تیم ســوم جدول بــرود. در این صورت نتایج دیگر 
مســابقات هیچ اهمیتی برای این تیم نخواهد داشــت. حتی 

مســابقه الریان و استقلال که یک روز دیرتر برگزار می شود و 
جدال دو تیمِ دارای شانس صعود است.

پرســپولیس در صورت تساوی با النصر هم شانس صعود 
دارد. به شرطی که نتیجه چند بازی آن گونه که پرسپولیس 
می خواهد تمام شــود که یکی از این بازی ها، بازی استقلال 
و الریان قطر اســت. پرسپولیس با یک مســاوی ۷ امتیازی 
می شــود. حالا اگر در روز آخر پاختاکور نتواند السد را ببرد، 
الغرافه هم به الاهلی ببازد و یا اســتقلال برابر الریان شکست 
بخورد، پرســپولیس می تواند به عنوان تیم هفتم یا هشــتم 
صعود کند. نکته این اســت که اســتقلال و پاختاکور اگر به 
امتیاز ۷ برسند چون تفاضل گل شان از پرسپولیس بهتر است 

باعث حذف پرسپولیس خواهند شد.
احتمالا خیلی ها تصور می کنند پرسپولیس با شکست در 
بازی با النصر قطعا حذف می شــود اما این طور نیست و اگر 
نتیجه چند بازی باب میل پرسپولیسی ها رقم بخورد این تیم 

حتی اگر به النصر ببازد هم صعود می کند. 
اگــر اســتقلال با اختلاف یــک گل بیش تر نســبت به 
پرســپولیس ببازد، به شرطی که پرســپولیس گل دار ببازد و 
اســتقلال بدون گل )مثلا این که پرسپولیس دو بر یک ببازد 
و استقلال دو بر صفر؛ آن وقت پرسپولیس و استقلال تفاضل 

گل شان مساوی می شود و پرسپولیس به خاطر گل زده بیشتر 
بالاتر قرار می گیرد(. البته پاختاکور هم نباید مقابل السد قطر 
برنده شود و در این صورت، پرسپولیس حتی با شکست مقابل 
النصر نیز صعود خواهد کرد چون بعید است الشرطه بتواند با 

اختلاف ۸ گل العین را شکست بدهد.
صعود سه تیم عربستانی قطعی است

تاکنون صعود هر سه تیم عربستانی یعنی الهلال، الاهلی 
و النصر به همراه الســد قطر و الوصل امارات به مرحله حذفی 
قطعی شده است. پنج تیم هم در دور هشتم برای کسب سه 
سهمیه باقیمانده دور حذفی می جنگند و تیم های الشرطه و 
العین نیز حذف شده اند. هشت تیم نخست از مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا به دور یک هشتم نهائی صعود خواهند کرد. 
در این مرحله تیم اول به مصاف تیم هشتم می رود، تیم دوم 
مقابل تیم هفتم صف آرایی می کند، تیم سوم برابر تیم ششم 
بــه میدان می رود و تیم های چهارم و پنجم جدول نیز مقابل 

هم بازی می کنند. 
برنامه دیدارهای هفته هشــتم لیگ نخبگان به این شرح 

است:
دوشنبه 29 بهمن 1403

*پاختاکور ................................................. السد )ساعت ۱۷:۳۰ (
*پرسپولیس ............................................ النصر )ساعت ۱۹:۳۰ (
*الشرطه عراق .............................. العین امارات )ساعت ۱۹:۳۰ (
*الاهلی عربستان .................................. الغرافه )ساعت ۲۱:۳۰ (

سه شنبه 30 بهمن 1403
*الریان ................................................ استقلال )ساعت ۱۹:۳۰ (
*الوصل امارات ...................................... الهلال )ساعت ۱۹:۳۰ (

3 تیم عربستانی راهی دور بعدی شدند

بررسی شرایط پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا
برد امشب مقابل النصر، صعود را قطعی می کند! 

برای شناسایی استعدادهای مدارس استثنایی توسط کمیته ملی پارالمپیک نشستی با حضور مسئولین مربوطه برگزار شد. 
نشســت مشــترک رئیس کمیته ملی پارالمپیک با معاون وزیر آموزش وپرورش و رئیس سازمان آموزش وپرورش استثنایی کشور با هدف گسترش 
همکاری ها در راستای توسعه ورزش در میان افراد دارای معلولیت برگزار شد.این نشست با حضور غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک، کاظمی پور، 
نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک، سالار قاسمی، معاون وزیر آموزش وپرورش و رئیس سازمان آموزش وپرورش استثنایی کشور، پروین قربانیان، مدیرکل 
امور پرورشی و تربیت بدنی، اسماعیل برقی، معاون برنامه ریزی آموزشی و توان بخشی سازمان آموزش وپرورش استثنایی، و جمعی از مدیران کمیته ملی 
پارالمپیک در محل این کمیته برگزار شــد. در این نشســت، راهکارهای تشکیل کارگروه مشــترک برای هم افزایی و توسعه جنبش پارالمپیک در میان 
جامعه هدف مورد بررسی قرار گرفت. بهره گیری از ظرفیت های سازمان مدارس استثنایی و کمیته ملی پارالمپیک، افزایش آگاهی خانواده های افراد دارای 

معلولیت درباره اهداف جنبش پارالمپیک، و نقش ورزش در توانمندسازی این قشر از جمله موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.

برنامه کمیته ملی پارالمپیک برای شناسایی استعدادهای مدارس استثنایی

کمیته انضباطی فدراسیون کشتی، احکام متخلفین در مورد اتفاقات رخ داده در کشتی استان فارس را اعلام کرد. 
کمیته انضباطی فدراسیون پس از بررسی تمامی گزارش های و مستندات در مورد اتفاقات رخ داده در مسابقات کشتی استان فارس که در شهر 
کوار برگزار شده بود، احکام خود را اعلام کرد.در این میان احکام سنگین محرومیت برای متخلفین در نظر گرفته شده که رحیم گیوی، مربی برادران 
گرایی، هم یکی از آن هاســت و باید دو ســال از میادین کشتی دور باشد. آقای محمد گیوی )مربی( با توجه به سوابق قبلی به ۲ سال محرومیت به 
صورت قطعی و عدم حضور در سالن های تمرین و برگزاری مسابقات و مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.آقای رحیم گیوی )مربی( با 
توجه به سوابق قبلی به یک سال محرومیت از حضور در سالن های برگزاری مسابقات کشتی و مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.آقای 
ســعید رحیمی )کشــتی گیر( به ۲ سال محرومیت به صورت قطعی از حضور در سالن برگزاری مسابقات و مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال محکوم شد.آقای 
امیررضا خرم دل )کشــتی گیر( به ۲ ســال محرومیت به صورت تعلیقی از حضور در سالن برگزاری مسابقات و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد.هیئت کشتی شهر کوار به ۲ سال محرومیت از برگزاری هرگونه مسابقات و میزبانی محکوم شد. به هیئت کشتی استان فارس به دلیل 

واگذاری مسابقات به شهر فاقد امکانات و استاندارد برگزاری، تذکر کتبی محکوم شد.

حکم سنگین محرومیت برای مربی برادران گرایی 

در شرایطی که صحبت هایی مبنی بر رفتن احمد دنیامالی از وزارت ورزش و قبول مسئولیت 
در وزارت راه مطرح شده بود، نظر نمایندگان امروز بر این گمانه زنی خط بطلان کشید.

در روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر رفتن احمد دنیامالی از وزارت ورزش به وزارت راه مطرح شده 
بود که هر چند خود وی نیز این موضوع را رد کرده بود، اما همچنان احتمال داده می شد با تفکیک وزارت 
راه و شهرســازی این اتفاق رخ دهد. با این حال در جلســه علنی دیروز )یکشنبه ۲۸ بهمن ماه( مجلس 
شورای اسلامی، کلیات طرح یک فوریتی تفکیک وزارت راه و شهرسازی مورد بحث و بررسی قرار گرفت 
که در نهایت نمایندگان با آن مخالفت کردند. با مخالفت نمایندگان مجلس و انجام نشــدن جدا ســازی 

وزارت راه و شهرسازی، احمد دنیامالی همچنان در وزارت ورزش و جوانان به کارش ادامه خواهد داد.

رفتن وزیر ورزش به وزارت راه برای همیشه منتفی شد

فرزانه فصیحی در جریان مسابقات بین المللی داخل سالن سوئیس در ماده ۶0متر به 
رقابت پرداخت و قهرمان شد.

فرزانه فصیحی، دونده ســرعت بانــوان ایران، با ثبت زمان ۷.۳۱ ثانیــه ضمن قهرمانی در این 
رقابت ها موقتا ســهمیه حضور در مسابقات داخل سالن جهان را به دست آورد.فصیحی برای اینکه 
سهمیه خود را قطعی کند و حاشیه امنی به وجود بیاورد، باید در مسابقات آینده خود رکورد بهتری 
از زمان ۷.۳۰ ثانیه بدود. فصیحی که در ماه های اخیر اردوی  خود را در  اروپا برپا کرده، بعد از چند 

رقابت توانست بهترین  رکوردش را در سوئیس ثبت کند و  به مدال برسد.

فرزانه فصیحی در سوئیس طلایی شد 

در ادامه رقابت های کاراته وان قبرس، فاطمه سعادتی موفق به کسب مدال وزن 55- کیلوگرم 
شد. 

روز دوم رقابت های کاراته وان ســری A روز شــنبه در شــهر لارناکا کشور قبرس پیگیری شد و فاطمه 
ســعادتی نماینده وزن ۵۵- کیلوگرم کاراته ایران با شکست تمامی رقبای خود به مدال طلا دست یافت. در 
رقابت های وزن ۵۵- کیلوگرم، فاطمه سعادتی در دور اول با نتیجه ۹ بر صفر نماینده بلژیک را شکست داد و در 
ادامه ۵ بر صفر آندریانا پلو از یونان را از پیش رو برداشت. او در سومین مبارزه نیز مقابل گرسیک از صربستان 
۸ بر صفر پیروز شد و با نتیجه ۸ بر صفر در دیدار چهارم نماینده بوسنی را مغلوب کرد. سعادتی در نیمه نهائی 
نیز با نتیجه ۸ بر صفر  هارادا از ژاپن را از پیش رو برداشت و فینالیست شد. نماینده کشورمان در دیدار فینال 
با شکست ۵ بر ۲ موکایی از ژاپن به نشان طلا دست یافت. پیش از این نیز فاطمه صادقی در کاتای انفرادی 

بانوان موفق به کسب مدال طلا شده بود.

قهرمانی سعادتی در کاراته وان قبرس

تیم ملی دوچرخه سواری استقامت جاده ایران در مسابقات قهرمانی آسیا 2025 به جایگاه چهارم رسید.
مســابقات اســتقامت جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ به میزبانی کشور تایلند از روز ۱۹ بهمن ماه آغاز شده و تیم ملی مردان ایران در بخش های جوانان، امید، 
بزرگسالان و پارادوچرخه سواری شرکت کردند.علی لبیب و حسن سیف الهی ۲ نماینده ایران در بخش استقامت جاده بودند که صبح امروز رقابت خود را آغاز 
کردند. در مسیر علی لبیب ۲ بار دچار نقص فنی و محبور به تعویض چرخ  خود شد، با این حال خودش را به گروه رساند و نهایتا در جایگاه پانزدهم قرار گرفت. 
سیف الهی نیز به جایگاه بیست و  دوم بسنده کرد. جایگاه اول این رقابت توسط ورزشکار چینی کسب شد. نماینده میزبان سکوی دوم و رکاب زن مغولستان نیز 
مدال برنز را از آن خود کرد. در پایان مسابقات تایلند، تیم ملی ایران در جایگاه چهارم تیمی قرار گرفت. آرش میرباقری تا اینجای کار شگفتی ساز تیم ملی اعزامی 

بوده و موفق شد یک طلا و یک  نقره را در بخش جوانان به دست بیاورد. علیرضا حقی نیز در بخش مستر، ۲ مدال طلا به دست آورده است.

نقص فنی و تعویض چرخ رکاب زن کشورمان در وسط مسابقه! 

صفحه 9
دوشنبه ۲9 بهمن ۱۴۰۳
۱۸ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷9۸

جدول رده بندی لیگ نخبگان – غرب آسیا
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

241719-176107. الهلال

171119-276106. الاهلی عربستان

171116-375116. النصر

9212-473317. السد

211-8-5732210. الوصل امارات

28-8-6722310. الریان

67-8-7721414. الغرافه

36-6-871339. استقلال

46-6-9713310. پرسپولیس

34-2-1070435. پاختاکور

123-5-11703417. الشرطه عراق

92-11-12702520. العین امارات

شرکت سرمایه گذاری مســکن گیلان در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی 
کیفی و مالی پیمانکاران واجد صلاحیت جهت برگزاری مناقصه تهیه و اجرای واحدهای 
تجاری پروژه لاکاندشت به صورت کلید تحویل واقع در شهر رشت به زیربنای تقریبی 
۲۰۰۰ متر مربع و به صورت تهاتری اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شــرایط 
دعوت می شــود که تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۱۲/۸ مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی 
را به واحد رسیدگی و قراردادهای شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان واقع در رشت 
-خیابان دیلمان- جنب مرکز خرید دیلمان-طبقه اول به کد پســتی۴۱۶۷۹-۷۸۸۹۶ 

تحویل دهند.
مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی:

1- آگهی ثبت شرکت، اساسنامه، روزنامه رسمی و آخرین تغییرات قانونی شرکت
2- گواهی نامه صلاحیت پیمانکار، گواهینامه HSE و هرگونه گواهینامه های دریافتی 

در حوزه مدیریت و کنترل کیفیت و.....
3-  رزومه کامل از پروژه های گذشــته مشتمل بر عنوان پروژه، نام کارفرما، خلاصه 
مشخصات، مســاحت، مبلغ، محل و سال اجرا و معرفی شــماره تماس نفر مرتبط با 

کارفرما جهت انجام استعلام
4- مشخصات و تخصص مدیران کنونی پیمانکار همچنین لیست اسامی پرسنل تمام 

وقت و پاره وقت با مدرک تحصیلی و سابقه کار .
5- رضایتنامه کتبی از کارفرمایان

۶- گواهی بانکی اعتبار ریالی و یا گردش مالی و یا هرگونه مدارک و مســتندات دال 
بر تایید توانایی مالی پیمانکار.

7- فهرست امکانات ، ماشین آلات و تجهیزات
کلیه مدارک فوق می بایســت ممهور به مهر شرکت و دارای امضا مجاز باشد. بدیهی 
اســت اســناد مناقصه پس از ارزیابی اولیه در اختیار پیمانکاران واجد شرایط و تعیین 

صلاحیت شده قرار خواهد گرفت.
لازم به ذکر است شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان در رد یا قبول هر یک 

یا تمام پیشنهادها بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است.
   شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان )سهامی خاص(

آگهی فراخوان 
شناسایی پیمانکاران 

واجد صلاحیت و ارزیابی کیفی 
و مالی پیمانکاران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 6304-1403 مورخ 1403/09/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی نسرین منفرد فرزند حیدر به شماره شناسنامه 10372 و شماره ملی 3549183844 صادره 
از دشــتی در قسمتی از شــش دانگ یکباب خانه به مساحت 82/27 متر مربع پلاک 60 فرعی از 
اصلی 2178 مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/29            تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/12/15
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف: 1652

پروانه اشتغال به کار مهندسی اینجانب مرتضی حیرانی به 
شماره 00979-300-020 در پایه دو رشته مهندسی عمران 
به شماره عضویت 01754-30-20 دارای اعتبار تا تاریخ 
1387/11/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برنامه هفته بیستم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه 2 اسفند 1403

*چادرملو اردکان..............................................استقلال خوزستان )ساعت۱۶:۰۰(
جمعه 3 اسفند 1403

*گل گهرسیرجان.....................................................مس رفسنجان )ساعت۱۵:۳۰(
*شمس آذر قزوین.........................................................ملوان انزلی )ساعت۱۶:۰۰(
*فولاد........................................................................................هوادار )ساعت۱۶:۳۰(
*سپاهان.............................................................................ذوب آهن )ساعت۱۷:۱۵(

شنبه 4 اسفند
*تراکتور.......................................................................خیبر خرم آباد )ساعت۱۶:۰۰(
*آلومینیوم اراک.............................................................پرسپولیس )ساعت۱۶:۱۵(
*استقلال...............................................................نساجی مازندران )ساعت۱۸:۳۰(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

342441-119132410.  تراکتور

311840-219117113.  سپاهان

261437-319114412.  پرسپولیس

23435-419105419.  فولاد

13428-5197759. گل گهرسیرجان

21324-61959518. آلومینیوم اراک

15024-71959515. ذوب آهن

424-14-81966718. چادرملو اردکان

323-16-91958619.  استقلال

523-12-101958617.  استقلال خوزستان

221-18-111956820. ملوان

420-18-121955922. خیبر خرم آباد

918-17-131946926.  مس رفسنجان

1218-12-141946924. شمس آذر قزوین

516-10-1519210715.  نساجی مازندران

2312-7-1619261130. هوادار

آگهی دعوت سهامداران شرکت مانا تجارت پارمین )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۶۸۴99 و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۲۰۶5۷۷

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت مانا تجارت پارمین )ســهامی خاص( به شماره ثبت 
68499 دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی فوق العاده که در ســاعت 10 صبح مورخه 
1403/12/12 در محل قانونی شــرکت به نشانی استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شــهر اصفهان، محله ســیچان، کوچه عطاالملک [22] خیابان چهارباغ بالا، پلاک 
141، مجتمع اخرا، طبقه پنجم، واحد 503، کدپستی 8173744107 برگزار می شود حضور به 

هیئت مدیره شرکتهم رسانند. دستور جلسه: تغییر نشانی شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت مانا تجارت پارمین     )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۶۸۴99 و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۲۰۶5۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت مانا تجارت پارمین)سهامی خاص( به شماره ثبت 68499 
دعــوت به عمل می آید تــا در مجمع عادی به طور فوق العاده که در ســاعت 9 صبح مورخه 1403/12/12 
در محل قانونی شــرکت به نشانی استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله 
ســیچان، کوچه عطاالملک)22( خیابان چهاربــاغ بالا، پلاک 141، مجتمع اخرا، طبقــه پنجم، واحد 503، 

کدپستی 8173744107 برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب بازرسین)اصلی و علی البدل( و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان مالی سالانه.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ارس تابان      )سهامی خاص( به شماره ثبت 2404 به شناسه ملی 
10760248795 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 15 
مورخه 1403/12/12 در محل قانونی شرکت واقع در استان مازندران، شهرستان آمل، بخش امامزاده عبدالله، 
دهســتان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شــهرک صنعتی فاز 1 و 2، خیابان بنفشه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه 

همکف به کدپستی 4616159451 برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص سپرده های ایجاد شده به نام هیات مدیره از محل وجوه نقد شرکت جهت تضمین  
تسهیلات دریافتی از بانک صنعت و معدن با توجه به صرفه و صلاح شرکت. 

هیئت مدیره

کارت ماشین سواری سایپا هاچ بک QUICK R مدل 1402 
 M155109991 به رنگ سفید مشکی روغنی به شماره موتور
NAPX212AAP1227218 به شماره  و شماره شاسی 
انتظامی 458 و 69 ایران 54 به نام پریســا سلمان زاده بافقی به 
کــد ملی 4420351845 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین)سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۸۱۲۱ شناسه ملی ۱۴۰۰9۲۲۴۲9۳

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت توسعه تجارت بهراد ثمین)سهامی خاص( به شماره ثبت 8121 دعوت 
به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت 9 صبح مورخه 1403/12/12 در 
محل قانونی شرکت به نشانی اســتان تهران، منطقه 13، شهرستان شهریار، بخش مرکزی، شهر باغستان، 
محله شــهرک مهدیه، کوچه سردخانه آپادانا، کوچه 20متری شــرکاء، پ 0)صفر(، طبقه همکف، کدپستی 

3359748670 برگزار می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب بازرسین) اصلی و علی البدل( و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان مالی سالانه.
هیئت مدیره شرکت

برگ ســبز و سند کمپانی ســواری پراید سی دی5 هاچ بک 
مدل1993 به رنگ سفید معمولی به شماره موتور 465555 
و شــماره شاســی 750028 به شــماره انتظامی 431م26 
 ایران54 به نام گل بی بی وحیدی نیا به کدملی 3670212353

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال با برتری تیم های اول و دوم جدول 
رده بندی به پایان رسید.

هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال دیروز با انجام پنج دیدار در شهرهای یزد، تهران 
)دو مسابقه(، ارومیه و اسلامشهر پیگیری شد.

تیم شهرداری ارومیه که صدرنشین این رقابت هاست و در دو دیدار قبلی خود نتیجه 
را به حریفانش واگذار کرده بود، این هفته در بازی خانگی میزبان چادرملوی اردکان بود. 
صعود این دو تیم به مرحله پلی آف قطعی شده اما ارومیه برای حفظ صدرنشینی نیاز به 
برد در این دیدار داشــت که شاگردان عبدالرضا علیزاده در ارومیه موفق شدند سه بر یک 
پیروز میدان شوند. با این نتیجه شهرداری ارومیه همچنان صدر جدول را در اختیار دارند. 

در یکی دیگر از دیدارهای حساس این هفته شهداب  یزد میزبان سایپا تهران بود. هر 
دو تیم که هفته گذشــته با سرمربیان جدید خود به پیروزی رسیده بودند،  این هفته به 
دنبال تکرار برد بودند. در نهایت شهداب توانست سه بر صفر به پیروزی برسد و در جایگاه 
دوم جدول رده بندی باقی بماند. این تیم در هفته پایانی اســتراحت دارد.  یکی از نکات 
جالب این دیدار رویارویی دو ستاره سابق والیبال ایران بود؛ مهدی مهدوی و عادل غلامی 
که به تازگی هدایت تیم های شهداب و سایپا را برعهده گرفته اند، جزو نسل طلایی والیبال 

ایران هستند و سال ها کنار هم در تیم ملی بازی کردند.
نتایج کامل هفته بیست و پنجم لیگ به شرح زیر است:

*شهداب یزد ۳..............................................................................................................سایپا تهران صفر

۲۵ بر ۱۷، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۰
*پیکان تهران ۲..........................................................................................................پاس گرگان۳

۲۵ بر ۲۳، ۱۶ بر ۲۵، ۱۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۱ و ۱۰ بر ۱۵
*شهرداری ارومیه ۳.........................................................................................چادرملو اردکان ۱

۲۴ بر ۲۶، ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۳
*طبیعت ۳................................................................................................. گیتی پسند اصفهان۲

۲۰ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۰، ۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۳ و ۱۵ بر ۱۳
*فولاد سیرجان ایرانیان ۳.........................................................................مس رفسنجان صفر

۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۶

شکست خودروسازان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال

پیروزی صدرنشین پس از دو هفته ناکامی
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